«ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

155630, Ивановская область, г.Южа, ул.Пушкина, д.1 тел.2-34-04, Факс 2-34-05

П Р И К А З

№ ОТ е ^ З " .

Об осуществлении анализа финансового состояния принципалов в целях
предоставления муниципальных гарантий Южского муниципального
района»

В соответствии с пунктом 3 статьи 115.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации (в действующей редакции) и Постановлением администрации
Южского муниципального района № 511 от 20.06.2012 года «Об утверждении
административного регламента администрации Южского муниципального района
муниципальной услуги «Предоставление муниципальных гарантий Южского
муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления анализа финансового состояния
принципалов в целях предоставления муниципальных гарантий Южского
муниципального района» (приложение 1).

2. Утвердить методику оценки финансового состояния принципалов,
претендующих на получение муниципальных гарантий Южского муниципального
района (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
бюджетного отдела Гагаеву Н.А.

4. Признать утратившим силу приказ муниципального учреждения
«Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» от
20.09.2010г. № 70 «О порядке осуществления анализа финансового состояния
принципалов в целях предоставления муниципальных гарантий Южского
муниципального района».

4. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.)
довести данный приказ до администратора официального сайта администрации
Южского муниципального района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель Главы
начальник Финансового отделг
администрации Южского
муниципального района Ванягина Э.А.